
Lavori di Manutenzione Straordinaria delle facciate e della copertura dell’immobile denominato ex 
Mulino Gione. 
CUP C32B22000090007. CIG 9204207FE2 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione: Comune di Borgo San Dalmazzo 
Indirizzo: Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN DALMAZZO (CN) 
Codice NUTS: ITC16 
Telefono: +39 0171/754111 – Fax: +39 0171/754110 
e-mail: info@comune.borgosandalmazzo.cn.it 
PEC: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 
Sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it 

Descrizione dell’appalto 
Lavori di Manutenzione Straordinaria delle facciate e della copertura dell’immobile denominato ex Mulino 
Gione. 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 45453000-7 Lavori di riparazione e ripristino. 

Importo dei lavori 
L’importo stimato per la realizzazione dei lavori è pari ad € 34.786,05, al netto di IVA e/o di altre imposte e 
contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. 
L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 12.188,21 (non soggetto a ribasso). 

Procedura di aggiudicazione 
L’affidamento è avvenuto mediante procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) del decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici, e con applicazione del criterio del minor prezzo, 
in ossequio alle disposizioni dell’articolo 36, comma 9-bis, del succitato Codice. 

Elenco operatori economici invitati 
1. CHERASCO SRL, con sede in Via Caduti sul Don 38 12020 Villar San Costanzo (CN) – partita IVA 

00284980042, con prot. 9788 in data 10/05/2022; 

2. LA PASSATORE COSTRUZIONI SRL, con sede in Via del Passatore 198 12100 Cuneo – partita IVA 

00937390045, con prot. 9789 in data 10/05/2022; 

3. NUOVA EDILIZIA di Girello Arch. Oscar, con sede in Via 20 settembre 12 12100 Cuneo – partita 

IVA 02703070041 – codice fiscale GRLSCR71D27D205L, con prot. 9791 in data 10/05/2022. 

Elenco offerte ricevute 

1. NUOVA EDILIZIA di Girello Arch. Oscar, con sede in Via 20 settembre 12 12100 Cuneo – partita 

IVA 02703070041 – codice fiscale GRLSCR71D27D205L, pervenuta al prot. 10974 in data 25/05/2022 

ore 11.58 

Concorrenti ammessi alla gara 
L’operatore economico concorrente è stato ammesso alla gara. 

Graduatoria 
 Concorrente Percentuale di ribasso Importo  

offerto 

1 NUOVA EDILIZIA di Girello Arch. Oscar 
Via 20 settembre 12 12100 Cuneo 

partita IVA 02703070041 
codice fiscale GRLSCR71D27D205L 

 

5,27% 

 

€ 32.952,83 

Operatore economico aggiudicatario 
Denominazione: Nuova Edilizia di Girello Arch. Oscar 
Indirizzo: Via 20 settembre 12 – 12100 Cuneo 



e-mail: oscargirello@nuovaedilizia.info  
PEC: oscar.girello@archiworldpec.it  
Importi di aggiudicazione: lavori di € 32.952,83 + € 12.188,21 oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso), per 
un totale di € 45.141,04, al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

Provvedimento di aggiudicazione 
Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Lavori Pubblici n. 479 in data 15/06/2022. 

Procedure di ricorso 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 16/06/2022 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico Lavori Pubblici 
Geom. Bruno Giraudo 

 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 
e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2022-06-16T07:31:54+0000
	GIRAUDO BRUNO




